爱心人寿保险股份有限公司

2019 年第三季度关联交易分类合并

信息披露报告

披露时间：2019 年 10 月 28 日

为维护保险消费者合法权益，根据中国银行保险监督管

理委员会（以下简称“中国银保监会”）《保险公司关联交易

管理办法》(银保监发〔2019〕35号)、《保险公司信息披露

管理办法》（中国银保监会令2018年第2号）要求，现将爱心

人寿保险股份有限公司（以下简称“我司”、“公司”）2019

年第三季度关联交易分类合并信息披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

1、2019年第三季度，我司与部分以经营管理权为基础

的关联自然人开展保险业务类关联交易共3笔，合计金额人

民币35,471.98元。

2、2019年第三季度，我司支付给以股权关系为基础的

关联法人北京佳景爱小心门诊部有限公司体检等服务费用

人民币 95,863.40 元。

3、2019年第三季度，我司向股权关系关联方北京保险

产 业园 投资控股 有限 责任公司 支付 房租款人 民币

348,616.80元。

4、2019年第三季度，我司向股权关系关联方北京保汇

物业管理有限公司支付物业费人民币72,628.50元。

5、2019年第三季度，我司向中国农业银行股份有限公

司支付保险代理服务费人民币 5,302,888.00 元。

6、2019年第三季度，我司在中国农业银行股份有限公

司存款人民币 12,022,759.20元。

具体明细如本报告附表。

二、本年度各类关联交易累计金额

截至 2019年第三季度末，我司发生的关联交易累计金

额如下：

分类 累计金额（人民币元）

保险业务类
保险业务 114,242.43

保险代理业务 5,302,888.00

资产租赁类 10,220.00

劳动或服务类 775,418.83

利益转移类 2,025,530.00

资金运用类
银行存款 12,022,759.20

关联方的投资款 13,333,300.00

合计 33,584,358.46

三、统一交易协议执行情况

2019年第三季度，公司未签订统一交易协议，其累计关

联交易金额为0元。

爱心人寿保险股份有限公司 2019 年第三季度关联交易分类合并明细表

 报告时间：2019.07.01—2019.09.30                                             单位：人民币元

序

号
交易时间 交易对象 关联关系说明

关联交易内容
交易金额

类型 交易概述

1 第三季度 公司关联自然人 以经营管理为基础的关联方 保险业务类 购买公司保险产品 35,471.98

2 第三季度
北京佳景爱小心门诊部有限

公司
以股权关系为基础的关联方 劳务或服务类 公司支付医疗服务费 95,863.40

3 第三季度
北京保险产业园投资控股有

限责任公司
以股权关系为基础的关联方 劳务或服务类 房租款 348,616.80

4 第三季度 北京保汇物业管理有限公司 以股权关系为基础的关联方 劳务或服务类 物业费 72,628.50

5 第三季度 中国农业银行股份有限公司 以股权关系为基础的关联方 保险业务类 保险代理业务 5,302,888.00

6 第三季度 中国农业银行股份有限公司 以股权关系为基础的关联方 银行存款 资金运用类 12,022,759.20

合 计 17,878,227.88